K Couillard/B Navert

Championnats de patinage STAR et Adulte de la

Lévis

3 avril 2025 au 6 avril 2025

STAR 4-5 Dance (Adulte Evé. 59) - Pattern Dance (1) - Swing Dance

Club/Région
Saint-Hubert/ Sai,RS/RS

Score Elément

Score Composante
5.36

Score
13.41

Valeur

# Elément Exécuté

J1 J2 J3 J4 J5

Score

1 SD1Sq1
2 SD25q1

-3 -2 -3 -3 -3 -
-3 -2 -3 -3 -2 -

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1 * - élément illégal, évalué a zéro

| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption
EE - Carre prolongées

Composante de programme
Synchronisation
Présentation
Habiletés de patinage

Facteur

1.17 1.50
1.17 1.75
1.17 1.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
| (danse) Elément chorégraphié qui ne satisfait pas a toutes les exigences

REP - restriction de répétition de saut
V - exigence de pirouette non satisfaite

F - Chute durant I'élément

3.85
4.20
8.05

1.66

1.85

1.85
5.36

0.00

Date: 4-avr.-2025

Versions: CS5(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03)




